
Linie 2124

Stadthagen > Meerbeck -> Helpsen -> Rusbend --> Bückeburg

Niedernwöhren / \Achum/

gültig ab 05.08.2024
Montag-Freitag Montag-Freitag

Linie 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124

Fahrtnummer 163 101 103 105 109 107 113 15 111 153 157 159 155 117 161 57

Verkehrshinweis X X X X X X X A X A Z Z Z Z Z K

Fahrthinweis ab 05.08. VWie VWie NBE NLUH Bere ab 05.08. ab 05.08.

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp 1) 11:10 11:45

Stadthagen ZOB (Hp 8) 07:24 --:-- 08:15 11:05 11:55

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 07:27 --:-- 08:18 11:10 --:--

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 9) 07:19 07:23 --:-- 11:12 11:50

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 1) 07:28 --:-- 08:19 11:14 11:57

Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 1) 07:29 --:-- 08:20 11:15 11:58

Stadthagen Enzer Str. (Hp 1) 07:30 --:-- 08:21 11:16 11:59

Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 1) 07:31 --:-- 08:22 11:17 12:00

Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 1) 07:32 --:-- 08:23 11:18 12:01

Stadthagen Enzen Hobbenser Str. (Hp 1) 07:33 --:-- 08:24 11:19 12:02

Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 11:20 12:03

Meerbeck Schweer (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 11:21 12:04

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) --:-- --:-- --:-- 11:22 12:05

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) --:-- 07:28 --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Untere Str. (Hp 2) --:-- 07:29 --:-- --:-- --:-- --:--

Niedernwöhren Alte Schule (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Niedernwöhren Brunnenstr. (Hp 1) --:-- --:-- 07:40 --:-- 08:18 --:-- --:--

Niedernwöhren Alte Schule (Hp 1) --:-- 07:36 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Mühle (Hp 2) --:-- 07:38 --:-- --:-- 08:21 --:-- --:--

Meerbeck Kirche (Hp 2) --:-- 07:39 --:-- --:-- 08:22 --:-- --:--

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 2) --:-- 07:40 --:-- --:-- 08:23 --:-- --:--

Niedernwöhren Bahnhofstr. (Hp 1) --:-- --:-- 07:41 --:-- 08:19 --:-- --:--

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) --:-- --:-- 07:42 --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Schweer (Hp 1) --:-- --:-- 07:44 --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) --:-- --:-- 07:45 --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Gallweg (Hp 2) --:-- 07:41 --:-- --:-- 08:24 11:23 12:06

Meerbeck Kuckshagen (Hp 2) --:-- 07:42 --:-- --:-- 08:25 11:24 12:07

Meerbeck Volksdorf Mitte (Hp 2) --:-- 07:43 --:-- --:-- 08:26 11:25 12:07

Meerbeck Abzw. Bad Hiddensen (Hp 2) --:-- 07:44 --:-- --:-- 08:27 11:26 12:08

Hespe Ortsmitte (Hp 2) --:-- 07:45 --:-- --:-- 08:28 11:27 12:09

Hespe Mühle (Hp 2) --:-- 07:46 --:-- --:-- 08:29 11:28 12:10

Hespe Leveser Str. (Hp 2) --:-- 07:47 --:-- --:-- 08:30 11:29 12:11

Hespe Waldstr./Kohlenweg (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:31 --:--

Hespe Siedlung Baum (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:32 --:--

Hespe Klothweg/Dorfstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:33 --:--

Hespe Katzentrog (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:34 --:--

Hespe Diekstr./Eiche (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:35 --:--

Hespe Ortsmitte (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:36 --:--

Hespe Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:37 --:--

Hespe Leveser Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:38 --:--

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 2) 07:35 07:49 07:47 08:27 08:32 11:40 12:13

Helpsen Rittergut (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Grundschule (Hp 1) 06:26 06:51 06:47 --:-- --:-- --:-- 08:05 --:-- --:-- 11:43 12:15

Helpsen SZ/Bergkrug (Hp 2) 06:27 06:52 06:48 07:36 07:51 07:49 08:06 08:29 08:33 08:35 10:45 10:45 10:45 11:44 12:17

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 1) 06:53 06:49 08:07 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hespe Leveser Str. (Hp 1) 06:55 06:51 08:09 --:-- 10:47 --:-- --:-- --:-- --:--

Hespe Oststr. (Hp 1) 06:29 --:-- --:-- 08:37 10:47 --:-- 10:47 11:46 12:19

Hespe Stemmen Ortseingang (Hp 2) 06:30 06:56 06:52 08:10 08:38 10:48 10:48 10:48 11:47 12:20

Seggebruch Schierneichen (Hp 2) 06:31 06:57 06:53 08:11 08:39 --:-- 10:49 10:49 11:48 12:22

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 2) 06:32 --:-- 06:54 --:-- --:-- 10:50 10:50 --:-- --:-- 12:23

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 2) 06:33 --:-- 06:55 --:-- --:-- 10:51 10:51 --:-- --:-- 12:24

Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) 06:34 --:-- 06:56 --:-- --:-- 10:52 10:52 --:-- --:--

Seggebruch Echtorf Im Dorfe (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) --:-- 06:56 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 2) 06:35 --:-- 06:58 --:-- --:-- 10:53 --:-- --:-- --:-- 12:25

Bückeburg Achum Flugplatz (Hp 1) 06:36 --:-- 06:59 --:-- --:-- 10:54 --:-- --:-- 10:52 11:38 --:-- 12:26

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 1) 06:37 --:-- 07:00 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:39 --:-- 12:27

Seggebruch Treffpunkt (Hp 1) 06:38 --:-- 07:01 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:28

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 1) 06:39 --:-- 07:02 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:29

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 1) 06:40 --:-- 07:03 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 12:30

Seggebruch Deinsen Kreuzung (Hp 2) 06:41 06:58 07:04 08:12 08:40 --:-- --:-- 10:50 11:49 12:31

Seggebruch Ziegeleistr. (Hp 2) 06:42 06:59 07:05 08:13 08:41 --:-- --:-- 10:51 11:50 12:32

Bückeburg Rusbend Schulweg (Hp 2) 06:43 07:00 07:06 08:14 08:42 --:-- --:-- 10:52 11:51 12:33

Bückeburg Rusbend Florianstr. (Hp 1) 07:03 07:09 08:17 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Rusbend Kanal (Hp 2) 06:45 07:05 07:11 08:19 08:44 --:-- --:-- 10:54 11:52 12:36

Bückeburg Rusbend Am Schäferhof (Hp 2) 06:46 07:06 07:12 08:20 08:45 --:-- --:-- 10:55 11:54 12:37

Bückeburg Warber Ortseingang (Hp 2) 06:47 07:08 07:14 08:22 08:47 --:-- --:-- 10:57 11:56 12:39

Bückeburg Warber Auebrücke (Hp 1) --:-- 07:15 --:-- --:-- --:-- --:-- 10:58 11:42 --:-- --:--

Bückeburg Warber Meinser Str. (Hp 2) 06:48 07:08 07:21 08:22 08:47 --:-- 10:54 --:-- 11:57 12:40

Bückeburg Meinsen Feuerwehrhaus (Hp 2) 06:49 07:09 07:20 08:23 08:48 --:-- 10:55 --:-- 11:58 12:41

Bückeburg Brink (Hp 1) --:-- --:-- 08:53 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Cammer Prange (Hp 1) --:-- --:-- 08:54 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Cammer Schule (Hp 1) --:-- --:-- 08:57 --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Meinsen Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Meinsen Friedhof (Hp 2) 06:50 07:10 07:19 08:24 09:03 --:-- 10:56 --:-- 11:59 12:42

Bückeburg Meinsen Siedlung (Hp 2) 06:50 07:10 07:18 08:24 09:03 --:-- 10:56 --:-- 11:59 12:42

Bückeburg Fasanenhof (Hp 2) 06:51 07:10 07:17 08:24 09:03 --:-- 10:56 --:-- 12:00 12:43

Bückeburg Scheie Ortseingang (Hp 2) 06:52 07:11 07:24 08:25 09:04 --:-- 10:57 11:00 10:55 11:44 12:00 12:43

Bückeburg Scheie Mitte (Hp 2) 06:53 07:12 07:25 08:26 09:05 --:-- 10:58 11:01 10:54 11:45 12:01 12:44

Bückeburg Friedhof (Hp 2) 06:54 07:13 07:26 08:27 09:06 10:59 11:02 11:46 12:02 12:45

Bückeburg Bahnhof (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 11:04 --:-- --:--

Bückeburg Scheier Str. (Hp 2) 06:55 07:14 07:27 08:28 09:07 --:-- --:-- 11:47 --:-- 12:46

Bückeburg GS Am Harrl (Hp 1) 07:15 07:28 08:29 09:08 10:57 --:-- 11:48 12:05 12:48

Bückeburg Herminenstr. (Hp 1) 07:16 07:29 08:30 09:09 10:58 --:-- 11:49 12:06 12:49

Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) 06:57 07:17 07:30 08:31 09:10 11:00 11:01 --:-- 11:50 12:07 12:50

Bückeburg Ahnser Str. (Hp 2) --:-- 08:33 09:12 --:-- --:--

Bückeburg Betriebshof RSO (Hp 1) --:-- 08:34 09:13 --:--

Bückeburg Unterwallweg (Hp 1) 07:32 --:--

Bückeburg Am Oberstenhof (Hp 1) 07:33 11:05

Bückeburg GS Petzer Feld (Hp 1) 07:34

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen vWie = Bus kommt von Wiedensahl Linie 2121

A = Mo-Fr an Werktagen

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe NBE= Der Bus fährt weiter nach Bad Eilsen Linie 2132

K = Mo-Fr in den Schulferien NLUH= der Bus fährt weiter nach Luhden Linie 2131

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2025 Bere. = der Bus fährt weiter nach Berenbusch Linie 2004

M-Do = Mo-Do an Schultagen Kirc = der Busfährt weiter nach Kirchhorsten als Linie 2128

aus = nur zum Ausstieg Änderungern  ab 05.08.2024

Am 24.12 und 31.12 fahren die Busse nach Samstagsfahrplan



Montag-Freitag

2124

119

X

11:45

11:52

11:55

11:47

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

--:--

--:--

12:20

12:22

--:--

12:25

12:31

--:--

--:--

12:33

12:34

12:35

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

--:--

12:36

12:37

12:38

--:--

12:41

12:41

12:43

--:--

12:43

12:44

--:--

--:--

--:--

--:--

12:45

12:45

12:45

12:46

12:47

12:48

--:--

--:--

12:57

12:58

12:59



Linie 2124

Stadthagen > Meerbeck -> Helpsen -> Rusbend --> Bückeburg

Niedernwöhren / \Achum/

gültig ab 05.08.2024
Montag-Freitag Montag-Freitag

Linie 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124 2124

Fahrtnummer 121 123 223 127 125 131 129 133 142 142 137 35 35 139 146 151 141

Verkehrshinweis X N N X N X X N X X X A A M-Do M-Do+N M-Do

Fahrthinweis Bere ab 05.08. ab 05.08. Bere NLUH ab 05.08. ab 05.08. ab 05.08. ab 05.08. Kirc Bere

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp 1) 12:47 13:45

Stadthagen ZOB (Hp 8) 12:54 13:41 13:49 15:40

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 12:57 13:44 13:52 15:43

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 9) 12:49 13:55 13:48 13:56 15:45

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 1) 12:58 13:57 13:50 13:58 15:47

Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 1) 12:59 13:58 13:51 13:59 15:48

Stadthagen Enzer Str. (Hp 1) 13:00 13:59 13:52 14:00 15:49

Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 1) 13:01 14:00 13:53 14:01 15:50

Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 1) 13:02 14:01 13:54 14:02 15:51

Stadthagen Enzen Hobbenser Str. (Hp 1) 13:03 13:55 14:03 --:--

Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) 13:04 13:56 14:04 --:--

Meerbeck Schweer (Hp 1) 13:05 13:57 14:05 --:--

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) 13:06 13:58 14:06 --:--

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) --:-- --:-- --:--

Stadthagen Untere Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:--

Niedernwöhren Alte Schule (Hp 2) --:-- --:-- --:--

Niedernwöhren Brunnenstr. (Hp 1) --:-- 12:50 13:40 --:-- --:--

Niedernwöhren Alte Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Kirche (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Niedernwöhren Bahnhofstr. (Hp 1) --:-- 13:11 14:01 --:-- --:--

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Schweer (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Meerbeck Gallweg (Hp 2) 13:07 13:13 14:03 13:59 14:07 --:--

Meerbeck Kuckshagen (Hp 2) 13:08 13:14 14:04 14:00 14:08 --:--

Meerbeck Volksdorf Mitte (Hp 2) 13:09 13:15 14:05 14:01 14:09 --:--

Meerbeck Abzw. Bad Hiddensen (Hp 2) 13:10 13:16 14:06 14:02 14:10 --:--

Hespe Ortsmitte (Hp 2) 13:11 14:18 14:03 14:11 --:--

Hespe Mühle (Hp 2) 13:12 14:19 14:04 14:12 --:--

Hespe Leveser Str. (Hp 2) 13:13 14:20 14:05 14:14 --:--

Hespe Waldstr./Kohlenweg (Hp 1) 13:15 14:13 --:-- --:--

Hespe Siedlung Baum (Hp 1) 13:16 14:14 --:-- --:--

Hespe Klothweg/Dorfstr. (Hp 1) 13:17 14:15 --:-- --:--

Hespe Katzentrog (Hp 1) 13:18 14:16 --:-- --:--

Hespe Diekstr./Eiche (Hp 1) 13:19 14:17 --:-- --:--

Hespe Ortsmitte (Hp 2) --:-- --:-- --:--

Hespe Mühle (Hp 2) --:-- --:-- --:--

Hespe Leveser Str. (Hp 2) 13:22 --:-- --:--

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 2) 13:24 14:07 14:15 --:--

Helpsen Rittergut (Hp 2) --:-- 14:04 --:-- 15:54

Seggebruch Grundschule (Hp 1) 13:27 14:08 --:-- 15:58

Helpsen SZ/Bergkrug (Hp 2) 12:33 13:28 13:20 13:20 aus 14:03 aus14:16 14:09 14:09 14:17 15:59 15:52

Hespe Levesen Kreuzung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hespe Leveser Str. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hespe Oststr. (Hp 1) 12:35 13:30 13:22 13:22 aus 14:05 aus14:18 14:11 14:11 14:19 15:54

Hespe Stemmen Ortseingang (Hp 2) 12:36 13:31 13:23 13:23 aus 14:06 aus14:19 14:21 14:12 14:20 15:55

Seggebruch Schierneichen (Hp 2) 12:37 13:32 13:24 13:24 aus 14:06 aus14:20 14:23 14:13 14:21 15:56

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 2) 12:38 --:-- 13:25 13:25 aus 14:07 aus14:21 14:24 --:-- --:--

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 2) 12:39 --:-- 13:26 13:26 aus 14:08 aus14:22 14:25 --:-- --:--

Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) 12:40 --:-- 13:27 13:27 aus 14:09 aus14:23 14:26 --:-- --:--

Seggebruch Echtorf Im Dorfe (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 14:27 --:-- --:--

Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 2) 12:41 --:-- 13:28 --:-- aus 14:11 aus14:25 14:31 --:-- --:--

Bückeburg Achum Flugplatz (Hp 1) 12:42 12:56 --:-- 13:29 --:-- aus 14:12 aus14:26 14:32 --:-- --:--

Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Treffpunkt (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Neuseggebruch (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Seggebruch Deinsen Kreuzung (Hp 2) --:-- --:-- 13:33 --:-- --:-- 14:14 14:22 15:57

Seggebruch Ziegeleistr. (Hp 2) --:-- --:-- 13:34 --:-- --:-- 14:15 14:23 15:58

Bückeburg Rusbend Schulweg (Hp 2) --:-- --:-- 13:35 --:-- --:-- 14:16 14:24 15:59

Bückeburg Rusbend Florianstr. (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Rusbend Kanal (Hp 2) --:-- --:-- 13:37 --:-- --:-- 14:18 14:26 16:01

Bückeburg Rusbend Am Schäferhof (Hp 2) --:-- --:-- 13:38 --:-- --:-- 14:19 14:27 16:02

Bückeburg Warber Ortseingang (Hp 2) --:-- --:-- 13:40 --:-- --:-- 14:21 14:29 16:04

Bückeburg Warber Auebrücke (Hp 1) --:-- 13:06 13:41 --:-- --:-- --:-- 15:20 16:05

Bückeburg Warber Meinser Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:29 14:21 14:30 --:--

Bückeburg Meinsen Feuerwehrhaus (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:30 14:22 14:31 --:--

Bückeburg Brink (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:15 --:--

Bückeburg Cammer Prange (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:16 --:--

Bückeburg Cammer Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 14:19 --:--

Bückeburg Meinsen Schule (Hp 1) --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Meinsen Friedhof (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:31 14:22 14:32 14:25 --:--

Bückeburg Meinsen Siedlung (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:31 14:23 14:33 14:25 --:--

Bückeburg Fasanenhof (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:-- 13:31 14:23 14:33 14:25 --:--

Bückeburg Scheie Ortseingang (Hp 2) --:-- 13:01 13:08 13:43 --:-- 13:32 14:24 14:34 14:26 15:22 16:07

Bückeburg Scheie Mitte (Hp 2) --:-- 13:00 13:09 13:44 --:-- 13:33 14:25 14:35 14:27 15:23 16:08

Bückeburg Friedhof (Hp 2) 12:45 13:45 13:31 13:34 14:35 14:26 14:36 14:28 16:09

Bückeburg Bahnhof (Hp 2) 12:47 13:47 --:-- 13:36 --:-- --:-- 16:11

Bückeburg Scheier Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- 14:27 14:37 14:29 --:--

Bückeburg GS Am Harrl (Hp 1) --:-- --:-- 13:35 14:28 14:38 14:30 --:--

Bückeburg Herminenstr. (Hp 1) --:-- --:-- 13:42 14:29 14:39 14:31 --:--

Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) --:-- --:-- 13:44 14:30 14:40 14:32 --:--

Bückeburg Ahnser Str. (Hp 2) --:-- --:-- --:-- --:--

Bückeburg Betriebshof RSO (Hp 1) --:-- --:-- 13:33 14:37 --:--

Bückeburg Unterwallweg (Hp 1) --:-- --:-- --:--

Bückeburg Am Oberstenhof (Hp 1) 12:48 13:48 16:12

Bückeburg GS Petzer Feld (Hp 1)

Zeichenerklärung: vWie = Bus kommt von Wiedensahl Linie 2121

X = Mo-Fr an Schultagen

A = Mo-Fr an Werktagen NBE= Der Bus fährt weiter nach Bad Eilsen Linie 2132

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe NLUH= der Bus fährt weiter nach Luhden Linie 2131

K = Mo-Fr in den Schulferien Bere. = der Bus fährt weiter nach Berenbusch Linie 2004

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2025 Kirc = der Busfährt weiter nach Kirchhorsten als Linie 2128

M-Do = Mo-Do an Schultagen Änderungern  ab 05.08.2024

aus = nur zum Ausstieg

Am 24.12 und 31.12 fahren die Busse nach Samstagsfahrplan



Linie 2124

Stadthagen > Meerbeck -> Helpsen -> Rusbend --> Bückeburg

Niedernwöhren / \Achum/

gültig ab 05.08.2024
Montag-Freitag Mo.-Fr. Samstag

2124 2124 2124 2124 2124 Linie 2124 2124 2124

143 143 45 147 147 Fahrtnummer 49 303 305

M-Do M-Do A M-Do M-Do Verkehrshinweis A

ab 05.08. ab 05.08. Fahrthinweis neu

16:06 16:11 Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp 1)

15:54 16:10 16.15 Stadthagen ZOB (Hp 8) 17:25 10:15 13:38

15:57 16:13 16.18 Stadthagen Festplatz (Hp 2) 17:28 10:18 13:41

15:59 16:15 16.20 Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 9) 17:30 --:--

16:01 16:17 16.22 Stadthagen Breslauer Str. (Hp 1) 17:32 10:19 13:42

16:02 16:18 16.23 Stadthagen Abzw. Hüttenstr. (Hp 1) 17:33 10:20 13:43

16:03 16:19 16.24 Stadthagen Enzer Str. (Hp 1) 17:34 10:21 13:44

16:04 16:20 16.25 Stadthagen Enzen Schieferkamp (Hp 1) 17:35 10:22 13:45

16:05 16:21 16..26 Stadthagen Enzen Wilkening (Hp 1) 17:36 10:23 13:46

16:06 16:22 16.27 Stadthagen Enzen Hobbenser Str. (Hp 1) 17:37 10:24 13:47

16:07 16:23 16.28 Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) 17:38 10:25 13:48

16:08 Meerbeck Schweer (Hp 1) 17:39 10:26 13:49

16:09 Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) 17:40 --:--

--:-- Stadthagen Bahnhof (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Stadthagen Untere Str. (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Niedernwöhren Alte Schule (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Niedernwöhren Brunnenstr. (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Niedernwöhren Alte Schule (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Meerbeck Mühle (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Meerbeck Kirche (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 2) --:-- 10:27 13:50

--:-- Niedernwöhren Bahnhofstr. (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Meerbeck Schweer (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Stadthagen Enzen Hobbensen (Hp 1) --:-- --:--

16:10 Meerbeck Gallweg (Hp 2) 17:41 10:28 13:51

16:11 Meerbeck Kuckshagen (Hp 2) 17:42 10:29 13:52

16:12 Meerbeck Volksdorf Mitte (Hp 2) 17:43 10:30 13:53

16:13 Meerbeck Abzw. Bad Hiddensen (Hp 2) 17:44 10:31 13:54

16:14 Hespe Ortsmitte (Hp 2) 17:45 10:32 13:55

16:15 Hespe Mühle (Hp 2) 17:46 10:33 13:56

16:16 Hespe Leveser Str. (Hp 2) 17:47 10:34 13:57

--:-- Hespe Waldstr./Kohlenweg (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Hespe Siedlung Baum (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Hespe Klothweg/Dorfstr. (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Hespe Katzentrog (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Hespe Diekstr./Eiche (Hp 1) --:-- --:--

--:-- Hespe Ortsmitte (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Hespe Mühle (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Hespe Leveser Str. (Hp 2) --:-- --:--

16:18 Hespe Levesen Kreuzung (Hp 2) 17:49 10:36 13:59

--:-- Helpsen Rittergut (Hp 2) --:-- --:--

--:-- Seggebruch Grundschule (Hp 1) --:-- --:--

15:55 16:05 16:20 Helpsen SZ/Bergkrug (Hp 2) 17:51 10:38 14:01

--:-- --:-- --:-- Hespe Levesen Kreuzung (Hp 1) --:-- --:--

--:-- --:-- --:-- Hespe Leveser Str. (Hp 1) --:-- --:--

15:57 16:07 16:22 Hespe Oststr. (Hp 1) 17:53 10:40 14:03

15:58 16:08 16:23 Hespe Stemmen Ortseingang (Hp 2) 17:54 10:41 14:04

15:59 16:09 16:24 Seggebruch Schierneichen (Hp 2) 17:55 10:42 14:05

16:00 16:10 --:-- Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 2) 17:56 --:--

16:01 16:11 --:-- Seggebruch Neuseggebruch (Hp 2) 17:57 --:--

16:02 16:12 --:-- Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) 17:58 --:--

--:-- --:-- --:-- Seggebruch Echtorf Im Dorfe (Hp 2) --:--

--:-- --:-- --:-- Seggebruch Treffpunkt (Hp 2) --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 2) 17:59 --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Achum Flugplatz (Hp 1) 18:00 --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Achum Auebrücke (Hp 1) --:--

--:-- --:-- --:-- Seggebruch Treffpunkt (Hp 1) --:--

--:-- --:-- --:-- Seggebruch Neuseggebruch (Hp 1) --:--

--:-- --:-- --:-- Seggebruch Deinsen Siedlung (Hp 1) --:--

--:-- --:-- 16:25 Seggebruch Deinsen Kreuzung (Hp 2) 18:05 10:43 14:06

--:-- --:-- 16:26 Seggebruch Ziegeleistr. (Hp 2) 18:06 10:44 14:07

--:-- --:-- 16:27 Bückeburg Rusbend Schulweg (Hp 2) 18:07 10:45 14:08

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Rusbend Florianstr. (Hp 1) --:-- --:--

--:-- --:-- 16:29 Bückeburg Rusbend Kanal (Hp 2) 18:09 10:47 14:10

--:-- --:-- 16:30 Bückeburg Rusbend Am Schäferhof (Hp 2) 18:10 10:48 14:11

--:-- --:-- 16:32 Bückeburg Warber Ortseingang (Hp 2) 18:12 10:50 14:13

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Warber Auebrücke (Hp 1) --:-- --:--

16:04 16:14 16:32 Bückeburg Warber Meinser Str. (Hp 2) 18:12 10:50 14:13

16:05 16:15 16:33 Bückeburg Meinsen Feuerwehrhaus (Hp 2) 18:13 10:51 14:14

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Brink (Hp 1) --:-- --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Cammer Prange (Hp 1) --:-- --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Cammer Schule (Hp 1) --:-- --:--

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Meinsen Schule (Hp 1) --:-- --:--

16:06 16:16 16:34 Bückeburg Meinsen Friedhof (Hp 2) 18:14 10:52 14:15

16:06 16:16 16:34 Bückeburg Meinsen Siedlung (Hp 2) 18:14 10:52 14:15

16:06 16:17 16:34 Bückeburg Fasanenhof (Hp 2) 18:14 10:52 14:15

16:07 16:18 16:35 Bückeburg Scheie Ortseingang (Hp 2) 18:15 10:53 14:16

16:08 16:19 16:36 Bückeburg Scheie Mitte (Hp 2) 18:16 10:54 14:17

16:09 16:20 16:37 Friedhof (Hp 2) 18:17 10:55 14:18

--:-- --:-- --:-- Bückeburg Bahnhof (Hp 2) --:-- 14:20

--:-- 16:38 Bückeburg Scheier Str. (Hp 2) 18:18 10:57

16:18 16:28 16:39 Bückeburg GS Am Harrl (Hp 1) --:-- 14:28

16:19 16:29 16:40 Bückeburg Herminenstr. (Hp 1) --:-- 14:29

16:20 16:30 16:41 Bückeburg Stadtkirche (Hp 2) 18:20 10:59 14:30

--:-- --:-- Bückeburg Ahnser Str. (Hp 2)

16:11 16:21 Bückeburg Betriebshof RSO (Hp 1)

Bückeburg Unterwallweg (Hp 1) 14:26

Bückeburg Am Oberstenhof (Hp 1)

Bückeburg GS Petzer Feld (Hp 1)

Zeichenerklärung: vWie = Bus kommt von Wiedensahl Linie 2121

X = Mo-Fr an Schultagen

A = Mo-Fr an Werktagen NBE= Der Bus fährt weiter nach Bad Eilsen Linie 2132

Z = Z nur am 31.01.2025 und 02.07.2025 Zeugnisausgabe NLUH= der Bus fährt weiter nach Luhden Linie 2131

K = Mo-Fr in den Schulferien Bere. = der Bus fährt weiter nach Berenbusch Linie 2004

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 31.01.2025 und 02.07.2025 Kirc = der Busfährt weiter nach Kirchhorsten als Linie 2128

M-Do = Mo-Do an Schultagen Änderungern  ab 05.08.2024

aus = nur zum Ausstieg

Am 24.12 und 31.12 fahren die Busse nach Samstagsfahrplan


